
LISTADO ADMITIDOS EN ACTIVIDADES ACUÁTICAS 2025. 

AQUAEROBIC  COMPLETO. LUNES Y MIÉRCOLES (11:00 A 12:00) 

NATACIÓN ADULTOS  COMPLETO. MARTES Y JUEVES (10:00 A 11:00) 

NATACIÓN INFANTIL (QUEDAN AÚN PLAZAS DISPONIBLES) 

IMPORTANTE. LAS PERSONAS INSCRITAS EN EL LISTADO DE RESERVA, PODRÁN EN LA 
PRÓXIMA SEMANA FORMALIZAR MATRICULACIÓN PARA NUEVO GRUPO CREADO DE 

AQUAEROBIC QUE SE IMPARTIRÁ LUNES Y MIÉRCOLES 10:00 A 11:00 H. 

JUANA ZAZO GARCIA AQUAERÓBIC 03/06/2025 11:04
Angela Yuste cita AQUAERÓBIC 03/06/2025 11:05
Julia Martínez Barbo AQUAERÓBIC 03/06/2025 11:06
M Victoria Babiano Cano AQUAERÓBIC 03/06/2025 11:07
ANA MARIA VENTURA YEGROS AQUAERÓBIC 03/06/2025 11:09
Felisa ALVAREZ YEGROS AQUAERÓBIC 03/06/2025 11:09
Rocío Alonso valbuena AQUAERÓBIC 03/06/2025 11:10
Laura Jiménez Fassa AQUAERÓBIC 03/06/2025 11:12
M Isabel González Babiano AQUAERÓBIC 03/06/2025 11:28
M Angeles González Babiano AQUAERÓBIC 03/06/2025 11:28
Marina Granado Muñoz AQUAERÓBIC 03/06/2025 12:14
 María Amor Solana Babiano AQUAERÓBIC 03/06/2025 12:25
Yolanda Molina Vera AQUAERÓBIC 03/06/2025 12:48
Piedad Vera caballero AQUAERÓBIC 03/06/2025 12:48
Emilia Bonilla Agudo AQUAERÓBIC 03/06/2025 14:10
María Josefa Carpio Camacho AQUAERÓBIC 03/06/2025 17:45
María José Risco Higuera AQUAERÓBIC 03/06/2025 17:58
Carmen Martínez Barbo AQUAERÓBIC 03/06/2025 18:35
Carmen Pozo Fabián AQUAERÓBIC 03/06/2025 18:35
Pilar Martínez Gallego AQUAERÓBIC 03/06/2025 18:35
Ines Utrero Alvarez AQUAERÓBIC 03/06/2025 20:30
Cynthia Serrano González AQUAERÓBIC 03/06/2025 22:07
David Serrano González AQUAERÓBIC 03/06/2025 22:07
Mari Carmen Camacho Aldana AQUAERÓBIC 03/06/2025 22:19
María del Pilar Aldana Serrano AQUAERÓBIC 03/06/2025 22:19
carmen gonzalez alvarez AQUAERÓBIC 04/06/2025 11:45
Emiliana Muñoz Cita AQUAERÓBIC 04/06/2025 12:24
Isabel Muñoz Cita AQUAERÓBIC 04/06/2025 12:24
Mari Paz Grano de Oro AQUAERÓBIC 04/06/2025 15:43
Maribel Tejado Fabian AQUAERÓBIC 04/06/2025 17:57
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JUANA ZAZO GARCIA NATACIÓN ADULTOS 03/06/2025 11:04
Julia Martínez Barbo NATACIÓN ADULTOS 03/06/2025 11:06
M Victoria Babiano Cano NATACIÓN ADULTOS 03/06/2025 11:07
Ana María Ventura Yegros NATACIÓN ADULTOS 03/06/2025 11:09
FELISA Álvarez Yegros NATACIÓN ADULTOS 03/06/2025 11:09
Rocio Alonso NATACIÓN ADULTOS 03/06/2025 11:10
Laura Jiménez Fassa NATACIÓN ADULTOS 03/06/2025 11:12
M Isabel González Babiano NATACIÓN ADULTOS 03/06/2025 11:28
M Angeles González Babiano NATACIÓN ADULTOS 03/06/2025 11:28
M Reyes Calderón Paredes NATACIÓN ADULTOS 03/06/2025 11:37
Ana María Lucas Ruiz NATACIÓN ADULTOS 03/06/2025 11:52
Marina Granado Muñoz NATACIÓN ADULTOS 03/06/2025 12:14
María Amor Solana Babiano NATACIÓN ADULTOS 03/06/2025 12:25
Yolanda Molina Vera NATACIÓN ADULTOS 03/06/2025 12:48
Piedad  Vera caballero NATACIÓN ADULTOS 03/06/2025 12:48
Laura Muñoz Quirós NATACIÓN ADULTOS 03/06/2025 12:58
ANA MARIA LUCAS CITA NATACIÓN ADULTOS 03/06/2025 13:44
ENRIQUE GONZALEZ LUCAS NATACIÓN ADULTOS 03/06/2025 13:44
JAVIER GONZALEZ LUCAS NATACIÓN ADULTOS 03/06/2025 13:44
María Josefa Carpio Camacho NATACIÓN ADULTOS 03/06/2025 17:45
Rosa María Campos Carpio NATACIÓN ADULTOS 03/06/2025 17:48
Carmen Martínez Barbo NATACIÓN ADULTOS 03/06/2025 18:27
Carmen Pozo Fabián NATACIÓN ADULTOS 03/06/2025 18:27
Pilar Martínez Gallego NATACIÓN ADULTOS 03/06/2025 18:27
Cynthia Serrano González NATACIÓN ADULTOS 03/06/2025 22:18
David Serrano González NATACIÓN ADULTOS 03/06/2025 22:18
Emiliana Muñoz Cita NATACIÓN ADULTOS 04/06/2025 12:24
Isabel Muñoz Cita NATACIÓN ADULTOS 04/06/2025 12:24
FEDERICA BABIANO ALVAREZ NATACIÓN ADULTOS 06/06/2025 12:29
CARMEN GONZÁLEZ ÁLVAREZNATACIÓN ADULTOS 06/06/2025 12:29
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